
 

Viale delle Scienze, Edificio 12 – 90128 Palermo, PA 
Direzione: (+39) 091 238 99229 – Amministrazione: (+39) 091 238 90805 
e-mail: dipartimento.scienzeumanistiche@unipa.it – PEC: dipartimento.scienzeumanistiche@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/dipartimenti/scienzeumanistiche 

Dipartimento di  
Scienze Umanistiche 
 
Direttrice: Prof. Concetta Giliberto 

 

 LA DIRETTRICE 

 

    

• Viste le dimissioni del prof. Francesco La Mantia, con prot. n. 232944 del 11/12/2025, dalla 

Commissione di gestione AQ Ricerca e Terza Missione dipartimentale; 

 

• Vista la necessità di provvedere all’integrazione dei componenti della Commissione AQ 

Ricerca e Terza Missione dipartimentale; 

 

• Considerato che non è possibile riunire in tempi brevi un Consiglio di Dipartimento; 

 

• Vista l’urgenza; 

 

 

DECRETA 

 

• Di nominare il prof. Domenico Fabio Mazzocchio, P.A. (PHIL-03/A), componente della 

Commissione AQ Ricerca e Terza Missione dipartimentale. 

• Il presente Decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di 

Dipartimento 

 

                                                                                                               La Direttrice 

                                                                                                              Prof.ssa Concetta Giliberto 

 

 

 

 

          

 
 

 

 

  


		2025-12-17T11:57:12+0000
	Concetta Giliberto




